
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 6/19 

CJ MML 057490/19    

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

13.3.2019 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I 

v rámci zakázky malého rozsahu na dodávky: 

 

„ZŠ Liberec, Sokolovská – optimalizace využití prostorů v objektu školy 

II. etapa – dodávka vybavení multimediální učebny, učebny biologie a 

šaten“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám tímto poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů. 

 

Dotaz dodavatele: 

Ve specifikaci uvádíte Interaktivní tabuli ActivBoard 378 PRO 

Tento model se již cca 2 roky nevyrábí 

 

Nový model ActivBoard TOUCH 10 78“ 

Má stejné rozměry, technologie dotyku je ale jiná – možnost ovládání dotykem prstu nebo 

pasivním perem – součást dodávky. 

Ozvučení již není integrováno do těla tabule ale je řešeno soundbarem – ten je možné k IT 

integrovat pomocí držáků. 

Výukový SW ActivInspire je totožný – 100% kompatibilita je tedy zajištěna 

Je možné nabídnout tento model IT? 

 

Za odpověď předem děkuji. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, v nabídce je možné nahradit již nedostupný model interaktivní tabule ActivBoard 378 

PRO modelem ActivBoard TOUCH 10 78“ + soundbar. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

  ……………………………… 

                                       Ing. Jiří Němeček, CSc., v. r. 

                                      náměstek primátora 

 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8

		2019-03-14T09:29:12+0100
	Ing. Jiří Němeček, CSc. 4f688665d9e3556c1977c884b1fb2a0ef1afca5b




